•
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ

РЕСПУБЛИI(И ДАГЕСТ АН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗ·ОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТШКОЛА - ИНТЕРНАТ)>

368000, РД, г. Хасавюрт. Волча11овскнй сад, 1

тел./факс: 8(872310) 5-19-00

ПРИКАЗ № 3 t «б»

от 08 октября 2020 r.

«О проведении диагностических работ

для об)1 чающ1-1хся 1 О класса )>

В соответствии с приказом МОиНР Д No 1920-05/20 и m1сьмом ФГБУ
«Федеральный uентр тестирования» от 05.08.2020 г. № 509 / 02 , в целях
определения уровня и качества знаний , полученных по завершении освоения
образоRательных программ основного общего образования , и
своевременного выявления образовательных дефиuитов и организации
дальнейшей работы по их устранению

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 24 октября 2020 года диагностическую работу по
обществознанию в 10-м классе с 9 : 30

2. Назначить ответственным организатором по проведению ДР за .дир .по УР

Султаханову М . С.
з. Назначить организаторами в аудитории № 20 Юсупову А.Л .. и Исраилову

М.А.
4. Назначить организаторами вне аудитории Сатиаджиева М . Б . ,

девлетукаеву Н .Х., Даидбекову К .Б., Абдулаеву Н .М .
s. всем организаторам и экзаменаторам строго следовать методическим

рекомендациям по~~~~~ ДР · V

6 .Контрол;, за ис~ ?:·~;~ приказа оставляю за с обои .
и о директора . f ~!(~~~>(. _'::';~ i! -,..;z✓:· Джамалди-нов М.А.

. • • т;·.:.~'с, '. /.. :,~ ,~ " i ~..:) . .. ~ ,'-F,: ,. • J • с.,~ ....

->~\_;;~~\,,. '-~ v.) ,• -.. ) ... 4.,.i $t:
. ~~~;.-~;.◊:)·-:~· :~~:~~r:~~--

"ч..,);-!; ' ~ .... ,) ... \')\')
~ _. t'-,

{ "type": "Document", "isBackSide": false }